проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от                 №

О внесении изменений в Устав городского округа Химки

Московской области

В соответствии со статьями 17, 35, 44 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 70 Устава городского

округа Химки Московской области, по результатам рассмотрения

уточненной редакции Устава городского округа Химки Московской

области, утвержденной решением Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 21.02.2018 № 17/1 «О внесении изменений

в Устав городского округа Химки Московской области» Управлением

Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области от

16.05.2018 № 50-05-3167/18 и с целью приведения Устава городского

округа Химки Московской области в соответствие с законодательством

Российской Федерации,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Устав городского округа Химки

Московской области:

1.1. Абзац второй пункта 4 части 1 статьи 10 считать пунктом 4.1.

1.2. Пункт 3 части 3 статьи 21 исключить, изложить это положение

частью 5 статьи 21.

  1.3. В абзаце втором части 5.1 статьи 41 слова «по результатам

конкурса, - в течение трёх месяцев» заменить словами «по результатам

конкурса, осуществляется в течение трёх месяцев».

  1.4. Абзац второй пункта 3 части 1 статьи 43 считать пунктом 3.1

части 1 статьи 43.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Московской области для

государственной регистрации.

2

3. После государственной регистрации настоящего решения

опубликовать его в газете «Химкинские новости» и в течение 10 дней со

дня официального опубликования направить в Управление Министерства

юстиции Российской Федерации по Московской области сведения об

источнике и о дате официального опубликования (обнародования)

настоящего решения для включения указанных сведений в

государственный реестр уставов муниципальных образований Московской

области.

Председатель Совета депутатов

городского округа           А.П. Дряннов

Глава городского округа                                    Д.В. Волошин